
1 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 296086-2011 z dnia 2011-09-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płock 

1.Przedmiotem zamówienia jest: dostawa umundurowania letniego dla członków zespołów ratownictwa 

medycznego w latach 2011 - 2012. Przedmiotowe zamówienie zostało podzielone na dwa Etapy dostawy: 

Etap I - ubrania letnie (spodnie +... 

Termin składania ofert: 2011-09-29  

 

Płock: DOSTAWA UMUNDUROWANIA LETNIEGO DLA 

CZŁONKÓW ZESPOŁÓW RATOWNICTWA MEDYCZNEGO W 

LATACH 2011-2012.Nr post ępowania TZPiZI.3813/18/D/11.  

Numer ogłoszenia: 342358 - 2011; data zamieszczenia : 19.10.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 296086 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w 

Płocku, ul. Gwardii Ludowej 5, 09-400 Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 2678400, faks 024 

2678415. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA UMUNDUROWANIA 

LETNIEGO DLA CZŁONKÓW ZESPOŁÓW RATOWNICTWA MEDYCZNEGO W LATACH 2011-

2012.Nr postępowania TZPiZI.3813/18/D/11.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest: dostawa 

umundurowania letniego dla członków zespołów ratownictwa medycznego w latach 2011 - 2012. 

Przedmiotowe zamówienie zostało podzielone na dwa Etapy dostawy: Etap I - ubrania letnie 

(spodnie + koszula - bluza) +koszulka z krótkim rękawem w ilości 250 kompletów termin realizacji w 

roku 2011 - 30 dni od dnia podpisania umowy; Etap II - ubrania letnie (spodnie + koszula - bluza) + 



2 

 

koszulka z krótkim rękawem w ilości 250 kompletów termin realizacji w roku 2012 do dnia 

30.04.2012. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik Nr 3 do SIWZ. 

3.Wspólny słownik zamówień CPV: 18.11.00.00 - Odzież branżowa; 35.11.34.00 - Odzież ochronna 

i zabezpieczająca. 4.Dostarczona odzież musi być zgodna z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 

dnia 18 października 2010 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne 

oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. Nr 

209, poz. 1382).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 18.11.00.00-0, 35.11.34.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe AKATEX Andrzej Kozłowski, ul. 

Wypoczynkowa 40, 43-382 Bielsko-Biała, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 146341,46 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  116235,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 93480,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 162360,00 

• Waluta:  PLN. 

 
 


